ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 068 - 08 DE JANEIRO DE 2026 014

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 1595541CA42AA49

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL-PI
                                                                CNPJ Nº 06.553.622/0001-23
                                                                ENDEREÇO: PRAÇA PADRE FRANCISCO, Nº 63 CENTRO,
                                                                CEP 64.795- 000, CARACOL-PI

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

A Prefeitura Municipal de Caracol, Estado do Piauí, torna público o extrato de rescisão do contrato
temporário celebrado com a servidora:

Servidora: BRENDHA WILIANE SOUSA E SILVA
CPF: 025.***.***-88
Cargo/Função: MÉDICA
Forma de ingresso: Contrato Temporário
Data da rescisão: 08/01/2026

Efeitos financeiros:
A rescisão produzirá efeitos a partir da data acima indicada, assegurado ao contratado o pagamento
das verbas legais proporcionais eventualmente devidas.

Data da publicação: 08/01/2026

RANILETTI CARVALHO DE MACEDO
Prefeito Municipal

RANILETTI CARVALHO DE

MACEDO:67276849368

Assinado de forma digital por

RANILETTI CARVALHO DE

MACEDO:67276849368

Dados: 2026.01.08 12:54:59 -03'00'